NMEPUBLIKA & SHGIFENIRE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
PREJTORIA E PERGITUSHME E PRONES PUBLIKE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES SHTETERORE
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PER
MIRATIMIN E MARREVESHJES SE BASHKIMIT ME PERTHITHJE TE SHOQERISE ;
“TIPOGRAFIA USHTARAKE #SHA TIRANE NGA
“SHTYPSHKRONJA E LETRAVE ME VLERE" SHA TIRANE

NE mbéshtetje & Ligjit Nr. 7926, daté 20.4.1995 “Pér transformimin ¢ ndérmarrjeve shtetérore né shogéri
tregtare”. i ndryshuar, Ligjit Nr. 9901, dat¢ 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare ™ i ndryshuar.
statutit t€ shoqérisé “Tipografia Ushtarake™ sha Tirang dhe statutit & shogérisé “Shtypshkronja ¢ Letrave me
Vier&” sha Tiran€. me cilésing ¢ aksionarit t& vetém & shogérive:

VENDOSA:

I. Miratimin ¢ Marrévcshfci» s€ BashKimit me Pérthithje t& shogéris¢ “Tipografia Ushtarake”sha Tirané nga
shogéria “Shtypshkronja e Letrave me Vleré"sha Tirané.

o

. Kapitali i shogérisé pérthithése “Shtypshkronja e Letrave me Vleré” sha Tirang, béhet 420,663.000 leké, i
pérbé&ré nga 420,663 aksione me vleré nominale 1000 leke secila.

. Shogéria~Tipografia Ushtarake™ sha Tirang. pas pérfundimit & bashKimit, vlerésohet ¢ prishur. sipas
nenit 220 t& Ligjit Nr. 9901, daté 14.4.2014 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare, ndaj gregjistrohet nga
QKB. sipas seksionit V & Ligjit Nr. 9723, daté 3.5.2207 * Pér regjistrimin ¢ biznesit™.
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Ky Vendim hyn né€ fuqi menjéheré.
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